που εκδηλώθηκε την 18η Ιουλίου 2023 στα διοικητικά 
όρια της Τοπικής Κοινότητας Απόλλωνα και κατόπιν επε-
κτάθηκε σε περιοχές των Δημοτικών Ενοτήτων Καμεί-
ρου, Αταβύρου, Αρχαγγέλου, Λινδίων και Νότιας Ρόδου 
του Δήμου Ρόδου. Οι εκτάσεις που κηρύσσονται ανα-
δασωτέες αποτελούνται από διακόσια εβδομήντα επτά 
(277) πολύγωνα, όπως αυτά απεικονίζονται με κόκκινη, 
ημιδιαφανή επικάλυψη και αρίθμηση 1 έως 277 στα επι-

συναπτόμενα τοπογραφικά διαγράμματα (φύλλα 1 έως 
6), που μαζί με το παράρτημα που περιέχει τον πίνακα 
συντεταγμένων προσδιορισμού των κορυφών τους θε-